该版权及产品最终解释权归长沙市运杰电子有限公司所有       产品规格更新时恕不另行通知         ME*10-S*A      6/1/2001       Page 1 of 3
长沙市运杰电子有限公司
Yunjie Electronics Co., Ltd
Tel: 0731-83383518    Mobile: 13469466361    Fax: 0731-88819931
产品型号一览表
输入电压:  85~265Vac  (W型) 输入电压:  165~265Vac  (N型)
产品型号 输出电压(Vo1/Io1) 输出电压(Vo2/Io2) 产品型号 输出电压(Vo1/Io1) 输出电压(Vo2/Io2)
MEW10-S3A 3V/3300mA ---- MEN10-S3A 3V/3300mA ----
MEW10-S3.3A 3.3V/3000mA ---- MEN10-S3.3A 3.3V/3000mA ----
MEW10-S3.7A 3.7V/2700mA ---- MEN10-S3.7A 3.7V/2700mA ----
MEW10-S4.2A 4.2V/2380mA ---- MEN10-S4.2A 4.2V/2380mA ----
MEW10-S4.5A 4.5V/2220mA ----
MEN10-S4.5A 4.5V/2220mA ----
MEW10-S5A 5V/2000mA ----  MEN10-S5A 5V/2000mA ----
MEW10-S6A 6V/1670mA ---- MEN10-S6A 6V/1670mA ----
MEW10-S7.5A 7.5V/1330mA ---- MEN10-S7.5A 7.5V/1330mA ----
MEW10-S9A 9V/1110mA ---- MEN10-S9A 9V/1110mA ----
MEW10-S12A 12V/830mA ---- MEN10-S12A 12V/830mA ----
MEW10-S12.8A 12.8V/780mA ---- MEN10-S12.8A 12.8V/780mA ----
MEW10-S15A 15V/670mA ---- MEN10-S15A 15V/670mA ----
MEW10-S18A 18V/560mA ----
MEN10-S18A 18V/560mA ----
MEW10-S20A 20V/500mA ---- MEN10-S20A 20V/500mA ----
MEW10-S24A 24V/420 mA ----
MEN10-S24A 24V/420 mA ----
MEW10-S36A 36V280mA ---- MEN10-S36A 36V280mA ----
MEW10-S48A 48V/210 mA ---- MEN10-S48A 48V/210 mA ----
MEW10-S*A 其它输出电压 其它输出电压
MEN10-S*A 其它输出电压 其它输出电压
输入特性
输入电压范围 输入频率 输入电流 浪涌电流 外接保险丝推荐值